中 国 潜 水 打 捞 行 业 协 会
水 下 工 程 检 测 专 业 委 员 会

特 别 通 知
中国潜水打捞行业协会各会员单位：

现就“水下工程检测机构能力等级评估”申报事宜通知各单位。

一、申报文件检索下载

1.《水下工程检测机构能力等级评估自律管理办法》；

2.关于开展“水下工程检测能力等级评估”申报工作的通知；

3.《水下工程检测机构能力等级》申请评估专业岗位配置补充通知；

4.关于举办《第二期水下检测员任职资格培训班》的通知；

5.关于计划举办《首期水下检测工程师任职资格培训班》的通知。

上述文件在：协会网站；水下检测员 QQ群/项目经理 QQ 群均已

发布，会员可检索并下载。或下载“水下检测机构申报文件包”。

二、申报工作咨询

各单位对申报工作需要咨询的，欢迎联系本专委会。

联系人：刘睿/电话：021-67151039；专委会邮箱：sxjcpd@qq.com

陈志康/电话：13801977778；贺小林/电话：13801797361

请拟申报各单位，抓紧安排文件准备和申报工作。特此通知！

中国潜水打捞行业协会水下工程检测专业委员会办公室

2017 年 5月 22 日

mailto:sxjcpd@qq.com